

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 20 de março de 2024

Ano II | Edição nº 170

Página 4 de 8

Licitações e Contratos





EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o relatório de julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2023.11.08.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DO MERCADO PÚBLICO DA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2023.11.08.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto à empresa WERCON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, com o valor global de R\$ 107.309.28 (cento e sete mil, trezentos e nove reais e vinte e oito centavos). Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis. Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento Convocatório. Ciência aos interessados. Publique-se. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 20 DE MARÇO DE 2024. Ricardo Dantas Sampaio - Secretário de Infraestrutura Urbanismo Agropecuária e Recursos Hídricos/Ordenador de Despesas.

Av. Presidente Castelo Branco, nº 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 🕓 (85) 3336.6045 l (85) 3336.6015







